

UNI-TEL A/S

Gydevang 19
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2016

Lars Zinglersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UNI-TEL A/S Gydevang 19 3450 Allerød Telefonnummer: 69102200 CVR-nr: 30502566 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Munkeengen 30 3400 Hillerød DK Danmark
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 34209936 P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde SIP trunking, mobiltelefoni, hosted PBX ydelser, samt drift- og konsulentytelser af tele- og datakommunikation samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8.400.697 kr. Selskabet har i regnskabsåret oplevet en betydelig vækst. Selskabets ledelse forventer at denne vækst vil fortsætte i næste regnskabsår. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		24.423.828	17.862.128
Personaleomkostninger	1	-13.098.982	-9.835.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-802.829	-683.439
Resultat af ordinær primær drift		10.522.017	7.343.354
Andre finansielle indtægter		336.369	100.611
Øvrige finansielle omkostninger		-82.046	-30.773
Ordinært resultat før skat		10.776.340	7.413.192
Skat af årets resultat	2	-2.375.643	-1.756.084
Årets resultat		8.400.697	5.657.108
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.764.000
Overført resultat		8.400.697	3.893.108
I alt		8.400.697	5.657.108

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.028.500	158.125
Erhvervede licenser		0	0
Erhvervede lignende rettigheder		0	15.411
Udviklingsprojekter under udførelse		537.954	274.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	1.566.454	448.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		761.871	1.012.437
Indretning af lejede lokaler		73.485	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	835.356	1.012.437
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.596	28.596
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	28.596	28.596
Anlægsaktiver i alt		2.430.406	1.489.369
Fremstillede varer og handelsvarer		165.750	148.000
Varebeholdninger i alt		165.750	148.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.669.424	3.098.292
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		10.807.341	7.163.570
Tilgodehavender i alt		13.476.765	10.261.862
Likvide beholdninger		5.029.295	3.130.721
Omsætningsaktiver i alt		18.671.810	13.540.583
Aktiver i alt		21.102.216	15.029.952

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		588.000	588.000
Overført resultat		10.306.310	3.669.613
Forslag til udbytte		0	1.764.000
Egenkapital i alt	6	10.894.310	6.021.613
Hensættelse til udskudt skat		240.518	1.213
Hensatte forpligtelser i alt		240.518	1.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.174.552	4.765.853
Skyldig selskabsskat		1.411.259	1.533.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.381.577	2.707.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.967.388	9.007.126
Gældsforpligtelser i alt		9.967.388	9.007.126
Passiver i alt		21.102.216	15.029.952

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	13.005.543	8.842.450
Pensionsbidrag	694.844	428.647
Andre omkostninger til social sikring	144.103	111.793
Øvrige personaleomkostninger	103.474	139.403
Regulering af feriepenge	446.996	313.042
Aktivisering af lønomkostninger	-1.089.000	0
	13.098.982	9.835.335

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.136.338	1.735.716
Ændring af udskudt skat	238.305	20.254
Regulering vedrørende tidligere år.	0	114
	2.374.643	1.756.084

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings- projekter under udførelse kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede licenser kr.	Erhvervede lignende rettigheder. kr.
Kostpris primo	274.800	517.500	110.000	315.799
Tilgang	0	1.089.000	0	0
Afgang	-0	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	274.800	1.606.500	110.000	315.799
Af- og nedskrivning primo	0	-359.375	-110.000	-300.388
Årets afskrivning	0	-218.625	0	-15.411
Af- og nedskrivning ultimo	0	-578.000	-110.000	-315.799
Regnskabsmæssig værdi ultimo	274.800	1.028.500	0	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg, driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	0	2.360.751
Tilgang	73.485	234.248
Afgang		-0
Kostpris ultimo	73.485	2.594.999
Af- og nedskrivning primo	0	-1.348.314
Årets afskrivning	-1.225	-484.814
Tilbageførsel ved afgang		0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.225	-1.833.127
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.260	761.872

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uni-Tel Norge AS, (Oslo, Norge)	100%	26.000 NOK	-2.000 NOK

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	28.596
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	28.596
Værdiregulering primo	0
Årets resultat	0
Værdiregulering ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.596

6. Egenkapital i alt

	Ialt kr.
Saldo 1. juli 2015	6.021.613
Udbetalt ordinært udbytte vedrørende 2014/15	-1.764.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	-1.764.000
Årets resultat	8.400.697
Egenkapital 30. juni 2016	10.894.310

Aktiekapitalen består af 588 aktier á 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

Ingen aktier har særlige rettigheder.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har 4 års uopsigelighed vedrørende lejemål. Forpligtelsen udgør 2.368 tkr.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

C. Stougaard Holding ApS, Stokrosevej 5, 3310 Ølsted
LZ Holding ApS, Gunderødvej 22, 2970 Hørsholm
MI2008 Holding ApS, Christianslund 30, 3460 Birkerød
Contea ApS, Ejner Thygesensvej 14, 3660 Stenløse